内职鉴字2017〔2〕号
关于做好公共营养师等职业
鉴定补考的通知
各盟(市)职业技能鉴定（指导）中心：
根据《人力资源社会保障部关于印发进一步减少和规范职业资格许可和认定事项改革方案的通知》（人社部发〔2017〕2号）文件精神，结合我区实际，特对公共营养师等职业的考生给予一次补考，现就有关事宜通知如下：
一、鉴定范围
公共营养师（4-1级）、营养配餐员（4-3级）、秘书（3级）等（详见附件）。
二、时间安排
报名时间：2月20日-3月10日
盟市上报时间：3月11日-3月13日
理论（笔试）时间：3月26日8:30-10:00；
技能（笔试）时间：3月26日10:30-12:30；
综合评审时间：3月26日14:00-18:00。
三、申报条件
2016年已参加过以上职业的技能鉴定活动且成绩不合格的考生。
四、鉴定收费
各盟（市）鉴定中心须严格执行《内蒙古自治区发展改革委  财政厅  人力资源和社会保障厅关于规范内蒙古自治区职业技能培训和鉴定收费标准等有关问题的通知》（内发改费字〔2015〕1552号）文件要求，不得擅自增加或减免鉴定费用。
五、工作要求
各盟市要高度重视，精密部署，本着以人为本自主自愿的原则，按照相关考务要求，妥善做好公共营养师等职业的补考善后工作，确保此次工作顺利进行。
联系人：李安
联系电话：0471-6606203
附件：全区统一鉴定补考职业及级别
                           2017年2月22日
附件：
全区统一鉴定补考职业及级别
	职业
	级别

	公共营养师
	4-3级

	2-1级

	营养配餐员
	4-3级

	秘 书
(涉外秘书)
	3级

	婚姻家庭咨询师
	3级

	2级

	健康管理师
	3级

	2级

	速录师
	4-3级

	社会工作者
	4-3级

	2级

	二手车鉴定评估师
	4-3级

1